

BIULETYN
POLSKIEJ PARAFII W BEDFORD

Tel. **01234 356414**; mobile: 07704 141192(ks. Janusz Kopeć)
Strona internetowa parafii: parafiabedford.uk oraz email: bedford@pcmew.org
Charity Reg. No.1119423

Nr 207. NIEDZIELA MIŁOSIĘDZIA BOŻEGO. ROK C

NIEDZIELA, 24.04.2022 NIEDZIELA MIŁOSIĘDZIA BOŻEGO	9³⁰	Za śp. Reginę CHMURSKĄ. In. Rodziny
	11⁰⁰	W int. dzieci pierwszokomunijnych: Wojtka Kandulskiego i Małgorzatę Ligęza
	15⁰⁰	GODZINA MIŁOSIĘDZIA
	19⁰⁰	I int. grzeszników o łaskę nawrócenia.
Poniedziałek, 25.04.2022 ŚW. MARKA EWANGELISTY, ŚWIĘTO	9³⁰	Za duszę śp. Jacka PONICKIEGO w 6. rocznicę śmierci. Intencja córki z rodziną.
Wtorek, 26.04.2022		NIE MA MSZY ŚW./NO MASS
Środa, 27.04.2022		NIE MA MSZY ŚW./NO MASS
Czwartek, 28.04.2022	9³⁰	Intencja wona.
Piątek, 29.04.2022	15⁰⁰	W int. śp. Aliny i Edwarda GROCHOWSKICH.
Sobota, 30.04.2022	9³⁰	W int. Ryszarda OLEŚ w 10. Rocznicę śmierci. Intencja rodziny. ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU
	19⁰⁰	W intencji śp. Zbigniewa Budziaka w 40. rocznicę śmierci. Intencja syna z rodziną.
NIEDZIELA, 01.05.2022 III NIEDZIELA WIELKANOCNA	9³⁰	W intencji śp. Jadwigi SZYSZKO. Intencja W.J. Richardson
	11⁰⁰	W intencji dusz czyścowych z prośbą o zbawienie.
	19⁰⁰	W intencji Danuty PIETREWICZ i syna Patryka – od kolegów i koleżanek z pracy.

II Niedziela Wielkanocna kończy oktawę Wielkiej Nocy. Przepiękna to klamra spinająca w jedną całość odkupiającą nas śmierć Chrystusa i chwalebne Jego Zmartwychwstanie, z okazywanym nam przez Niego współczuciem, zmiłowaniem i litością – a więc łaską miłosierdzia

Jezus dwadzieścia wieków po Zmartwychwstaniu przypomni nam o swojej przebaczącej miłości za pośrednictwem s. Faustyny. „Sekretarko moja, napisz, że jestem hojniejszy dla grzeszników niżeli dla sprawiedliwych. Dla nich zstąpiłem na ziemię... dla nich przelałem krew, niech się nie lękają do mnie zbliżyć, oni najwięcej potrzebują mojego miłosierdzia” („Dzienniczek”, 1275). A ponieważ każdy z nas jest grzesznikiem, podobnie jak po łaskę sakramentów, może sięgać i po uświęcające Boże miłosierdzie. Owocem zaś tego działania Bożej miłości i obecności miłosierdzia w naszym życiu powinno być nasze wewnętrzne nawrócenie, nasza prawdziwa metanoia (por. Jan Paweł II, „Dives in Misericordia”, 6).

CHRZEST

Rodziców chcących zapisać dziecko do chrztu i ustalić datę przyjęcia sakramentu proszę o spotkanie w kancelarii parafialnej.

Bardzo proszę o kontakt przynajmniej na miesiąc przed planowaną datą chrztu.

BARDZO PROSZĘ RÓWNIEŻ, ABY RODZICE I CHRZESTNI DOSTARCZYLI METRYKI CHRZTU. W PRZYPADKU CHRZESTNYCH WAŻNA JEST ADNOTACJA O BIERZMOWANIU ORAZ ZAŚWIADCZENIE PROBOSZCZA O TYM, ŻE DANA OSOBA MOŻE BYĆ RODZICEM CHRZESTNYM.

INFORMACJE DLA PRAGNĄCYCH ZAWRZEĆ MAŁŻEŃSTWO

Polacy uczęszczający do angielskich kościołów katolickich muszą skontaktować się ze swoim proboszczem, który wyjaśni im procedury obowiązujące w tym kraju.

Narzeczeni, którzy mieszkają w Anglii ponad 6 miesięcy i należą do parafii Polskiej Misji Katolickiej oraz pragną zawrzeć sakramentalny związek małżeński powinni skontaktować się ze swoim duszpasterzem 6 miesięcy przed planowaną datą ślubu.

WYJAZD DO POLSKI

Z powodu niespodziewanego wyjazdu do Polski (pogrzeb) w tym tygodniu nie będzie mszy św. w naszym kościele we wtorek i w środę (mam nadzieję, że do czwartku wrócę). W niedzielę o 19.00 i w poniedziałek o 9.30 zastąpi mnie Ks. Krzysztof Sanda z Dunstable, za co bardzo mu dziękuję.

I KOMUNIA 2022

Za tydzień, 1 maja po mszy św. o 11.00 pierwsza próba przed uroczystością I Komunii św. Obecność wszystkich więcej niż obowiązkowa.

GODZINA MIŁOSIERDZIA

Dzisiaj, w Niedzielę Miłosierdzia Bożego zapraszam do kościoła na Godzinę Miłosierdzia. Wspólną modlitwą będziemy zawierzali siebie samych i świat cały Bożemu Miłosierdziu.

BIERZMOWANIE 2022

DZISIAJ PO MSZY O 19.00 MIAŁO SIĘ ODBYĆ SPOTKANIE DOROSŁYCH ZAINTERESOWANYCH PRZYJĘCIEM

SAKRAMENTU BIERZMOWANIA. NIESTETY Z POWODU NIESPODZIEWANEGO WYJAZDU DO POLSKI NA POGRZEB TO SPOTKANIE ODBĘDZIE SIĘ W NAJBLIŻSZĄ SOBOTĘ, 30 KWIETNIA PO MSZY O 19.00. DZIĘKUJĘ ZA ZROZUMIENIE.

1 maja spotkanie dla młodzieży w ramach przygotowania do bierzmowania

Również 1 maja po mszy o 19.00 spotkanie rodziców młodzieży przygotowującej się do bierzmowania. Spotkanie dotyczy spraw organizacyjnych.

KRĄG BIBLIJNY

Zainteresowanych wspólną modlitwą i rozważaniem Słowa Bożego zapraszam na spotkanie we wtorek o godz. 18:15.

SPRAWY FINANSOWO – GOSPODARCZE

Dane konta: **PCM BEDFORD 30-94-57 00621281**

W zeszłą niedzielę „składka” wyniosła:

Taca: £ 1260.00; ofiara na kościół: £ 20.00, wpłaty online: £ 00.00 - razem: **£ 1288.00**

Gift Aid za marzec: £ 640.40

Za tydzień, 1 maja druga taca na Polską Misję Katolicką.

Na stoliku przy wejściu do kościoła można odebrać komplety kopert Gift Aid na bieżący rok. Jeżeli jakiegoś kompletu brak, proszę o osobisty kontakt w celu uzupełnienia danych.

BARDZO DZIĘKUJĘ WSZYSTKIM, KTÓRZY PRZEZ SWOJĄ OFIARNOŚĆ UCZESTNICZĄ W UTRZYMANIU NASZEJ PARAFII I KOŚCIOŁA. BÓG ZAPŁAĆ!

SOLIDARNI Z UKRAINĄ

Apelujemy do polskich środowisk w Wielkiej Brytanii o wsparcie akcji pomocowej dla Ukrainy.

Polacy, bądźmy solidarni z Ukrainą!

Charytatywna zbiórka jest inicjatywą Polskiej Misji Katolickiej w Anglii i Walii oraz Polskiej Fundacji Kulturalnej we współpracy z Archidiecezją Lwowską.

Akcja ma wsparcie Ambasady RP w Londynie, Polskiego Ośrodka Społeczno-Kulturalnego, Zjednoczenia Polskiego w WB, Polskiej Macierzy Szkolnej, Zjednoczenia Polek w WB oraz Instytutu Józefa Piłsudskiego w Londynie.

Wszystkich, którzy chcieliby wesprzeć tę inicjatywę, prosimy o wpłaty pieniężne, bo taka forma pomocy jest obecnie najskuteczniejsza.

Czeki prosimy wystawiać na

„Polish Cultural Foundation Ltd Special Events A/c”

i przysyłać na adres:

*Polska Fundacja Kulturalna, 238-246 King Street, London W6 0RF,
z dopiskiem na kopercie „Solidarni z Ukrainą”.*

Dotacje pod nazwą: „Solidarity with Ukraine” można też wpłacać bezpośrednio na konto:

Polish Cultural Foundation Special Events A/c, nr konta: 81378503, sort code: 40-02-12, bank: HSBC UK.

100% zebranych środków wesprze akcję pomocową.